
桂林市七星区下关村棚户区改造项目、桂林市七星区穿山塔山片区棚

户区改造项目配套基础设施 D-04、D-05、D-06 生态道路工程园建绿

化工程中标候选人公示 

项目名称 

桂林市七星区下关村棚户区改造项

目、桂林市七星区穿山塔山片区棚户

区改造项目配套基础设施 D-04、

D-05、D-06生态道路工程园建绿化工

程 

项目编号 GLZC2020-G2-990550-shjs 

招标人 桂林高新技术产业建设开发总公司 

招标类别 ☑委托招标    □自行招标 招标方式 ☑公开招标    □邀请招标 

招标代理机构 圣弘建设股份有限公司 

结构类型及规模 

本项目为桂林市七星区下关村棚户区改造项目、桂林市七星区穿山塔山片区棚户区

改造项目配套基础设施 D-04、D-05、D-06生态道路工程园建绿化工程。主要工作

内容为：绿化工程、铺装工程、灌溉工程、雨水工程、路灯工程、牌坊工程、公共

卫生间建筑及安装工程。 

开标时间 2021年 2月 23日 开标地点 
桂林市公共资源交易中心 9号

开标室 

公示开始时间 2021年 2月 24日 公示截止时间 2021年 2月 26日 

拟中标人 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 

中标候

选人情

况 

第一中标 

候选人 

单位名称 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 

单位资质 市政公用工程施工总承包一级 

投标总造价 19,848,299.58元 投标报价 15,703,374.20元 

工期 40（日历天） 质量等级 合格标准。 

项目经理 阳艳强  桂 245131335622 

专职安全员 陈龙轩  桂建安 C（2016）0010393 

第二中标 

候选人 

单位名称 广西盛丰建设集团有限公司 

单位资质 市政公用工程施工总承包一级 

投标总造价 19,840,191.09元 投标报价 15,708,312.62元 

工期 40（日历天） 质量等级 合格标准。 

项目经理 莫丽荣  桂 245121438924 



专职安全员 邹亚力  桂建安 C（2018）0000839 

第三中标 

候选人 

单位名称 桂林基础设施建设有限公司 

单位资质 市政公用工程施工总承包一级 

投标总造价 19,768,103.80元 投标报价 15,698,605.56元 

工期 40（日历天） 质量等级 合格标准。 

项目经理 罗荣玲   桂 245111120501 

专职安全员 周朝宇  桂建安 C（2004）0003986 

被否决投标或不合格

的投标人名称、否决原

因及其依据 

无 

公示媒介 

http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治

区 政 府 采 购 网 ）、 http://zfcg.guilin.gov.cn （ 桂 林 市 政 府 采 购 网 ）、

http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心）。 

异议和投诉 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标

人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应

当知道之日起 10 日内向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人

对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内直接向投诉受理部门提交书

面投诉书。 

政府采购监督管理机

构 
桂林市七星区政府采购管理办公室；联系电话：0773-5801311。 

 

http://zfcg.guilin.gov.cn/

